פערי השכלה והכנסה בדור השני והשלישי בין יהודים/יות ממוצא מזרחי, אשכזי ומעורב

ינון כהן, יצחק הברפלד, סיגל אלון,
אורן היר, מירי אנדבלד

מחקרים לדיון 135

תמוז התשפ"א, יוני 2021

המוסד לביטוח לאומי
מינהל המחקר והתכנון

פערי השכלה והכנסה בדור השני והשלישי בין יהודים/יות ממוצא מזרחי, אשכזי ומעורב

ינון כהן*

יצחק הברפלד** סיגל אלון**

אורן הלר*** מירי אנדבלד***

* אוניברסיטת קולומביה

** אוניברסיטת תל אביב

*** המוסד לביטוח לאומי

מחקרים לדין 135

ירושלים, תמוז תשפ"א, יוני 2021

www.btl.gov.il

תקציר

המחקר בוחן האם הפערים בהשכלה אקדמית ובהכנסה מעבודה בין אשכנזים ומזרחים בני הדור השני (ילידי ישראל להורים ילידי חו"ל), הצטמצמו בדור השלישי, כלומר, בקרב ילידי ישראל שהוריהם גם הם ילידי הארץ, אך הסבים ו/או הסבתות שלהם נולדו בחו"ל. כיום מעל מחצית ילידי ישראל היהודים (בכל הגילאים) שייכים לדור השלישי.